
UCHWAŁA NR 246/XLIII/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 2 lutego 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu położonemu w Blachowni 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2021 roku, poz.1372 z późn.zm.), art. 4 ust. 1 oraz art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 poz. 1461) 

Rada Miejska w Blachowni 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Rondo im. Jana Pawła II” dla ronda, które jest skrzyżowaniem ulicy Sienkiewicza 
z ulicą 1 Maja. 

§ 2. Usytuowanie ronda, o którym mowa w § 1, ilustruje kopia mapy, stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni 

 
 

Paweł Hreczański 

 

Id: F3A57B84-2622-401B-84D4-FA2B2D003CDA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 246/XLIII/2022

Rady Miejskiej w Blachowni

z dnia 2 lutego 2022 r.

Id: F3A57B84-2622-401B-84D4-FA2B2D003CDA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

